Baliklis su chloru 1 ltr. vnt. 40 0,89 1,08 35,60 43,08 
23. Valiklis konvekcinėms 

krosnelėms 
vnt. 10 12,67 15,33 126,70 153,31 

24. Koncentruota rūgštinė vnt. 10 23,66 28,63 236,60 286,29 
Bendra pasiūlymo suma EUR  6049,80 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM EUR: 6049,80 (Šeši tūkstančiai keturiasdešimt devyni eurai 80 centų). 

PVM (21 % pasiūlymo kainos) sudaro: 1049,97 (Vienas tūkstantis keturiasdešimt devyni eurai 97 centai). 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi 

mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi 

pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.